-1-

2026年２月２日

各 位

上 場 会 社 名 ＮＡＮＯホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼社長 CEO 松村 淳

（コード番号：4571）

問合せ責任者 執行役員 CFO 藤本 浩治

（TEL．03-6432-4793）

第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2025年 10月 30 日に発行いたしました第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の 2026年

１月の月間行使状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．月間行使状況

（１） 銘 柄 名
NANOホールディングス株式会社

第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 944,000株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の数

及 び発行 総数に 対する 行使比率
9,440個（発行総数の 2.55％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
349,876個

（５）
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
340,436個

※ 発行総数に対する行使比率は、小数点第３位を四捨五入しております。

２．対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

新株予約権の数

（個）
新株

（株）

移転自己株式

（株）

１月５日（月） 143,000 ― 130 1,430

１月６日（火） 80,000 ― 130 800

１月７日（水） ― ― 130 ―

１月８日（木） 140,000 ― 133 1,400

１月９日（金）～

１月 14日（水）

― ― 133 ―

１月 15日（木） 400,000 ― 131 4,000

１月 16日（金） ― ― 131 ―

１月 19日（月） 80,000 ― 134 800

１月 20日（火）～

１月 21日（水）

― ― 134 ―

１月 22日（木） 14,000 ― 132 140

１月 23日（金） 60,000 ― 131 600

１月 26日（月）～

１月 29日（木）

― ― 131 ―

１月 30日（金） 27,000 ― 127 270

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：73,994,158株（うち自己株式数：32,329株）

-2-

３．行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434条」、日本証券業協会「第三者

割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

（① ／②）（％）

944,000 71,981,758 1.31

※ 行使制限に係る行使比率は、小数点第３位を四捨五入しております。

なお、第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関する詳細は、2025年 10月８日付当社プ

レスリリース「SBI証券・SBI新生企業投資との業務提携を通じた投資事業への参入、会社分割によるホ

ールディングス体制への移行（当社特定子会社の設立）、定款の一部変更（商号及び事業目的の変更）及

び臨時株主総会招集のための基準日等の設定並びに第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の第三者

割当による発行及び私募債の発行に関するお知らせ」及び 2025年 10月 15日付当社プレスリリース「第

三者割当による第 22回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご

参照ください。

以 上